

13

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAZ000013761



Data eliberării / data livrării 03.07.2025 / 01.07.2025 Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата								
1. Furnizor: Поставщик		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС								
DAAC HERMES S.A., SEC.BUIUCANI Calea Iesilor nr.10 Cont MD28AG000000022513409660, BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc. DACIA, AGRNMD2X887				c.f./ nr.TVA 1002600009035 / ф.к./ код НДС 0500085								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1013601000495 / ф.к./ код НДС								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Заказ-наряд № CBT0029700 от 01.07.2025. Cont de plat? № CBT0002157 din 05.06.2025								
5. Punct încărcare MD-2032, mun.Chisinau str. Burebista, 106 Пункт погрузки		6. Punct descărcare MD-2001, CHISINAU, str. Tiraspol, 11/1 Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
89000. Camera video spate KODIAQ		buc	1	8911.67	8911,67	20	1782,33	10694,00				
CB00015535. Camera marsarier - montare		u.l.	1000	3.75	3750,00	20	750,00	4500,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					12661,67	X	2532,33	15194,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:		contabil OLGA MELNICENCO		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 03.07.2025	
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		contabil OLGA MELNICENCO		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 03.07.2025	
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) латель/получатель				Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului\ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя	



FURNIZOR: S.A. DAAC Hermes

Adresa juridica: mun. Chisinau, str. Calea Iesilor, 10; Adresa prestare servicii: MD-2032, mun. Chisinau str. Burebista, 106
Tel.: 373 22 874 888 Cont: MD28AG000000022513409660, BC MOLDOVA-AGROINDBANK S.A. suc. DACIA, AGRNMD2X887
c/f: 1002600009035

Ordin prestare servicii nr. CBT0029700 din 01.07.2025

Beneficiar: Inspectoratul General al Politiei ; Adresa platitor:

Telefoane: Мобильный: 37360602447

ŠKODA



Automobil: KODIAQ, Nr. In PBJ991, VIN TMBLD6NS5P8530071, an prod. 2023, parcurs 31 200

Platitor: Inspectoratul General al Politiei c/f: 1013601000495, adresa: , telefon:

Primit: 13.06.2025	Tip reparatie: Deservire tehnica si reparatie	Vinzator consultant: Petru.Colesnic	Maistru: Scripnic Andrei	Terminat	In valuta MDL
-----------------------	--	--	-----------------------------	----------	------------------

Lucrari efectuate pe ordinul prestare servicii nr. CBT0029700 din 01.07.2025

No	Cod	Denumirea operatiei	Pret	Cant.	Norma tm	Total	A indeplinit
1	2	3	4	5	6	7	8
1	CE00015535	Camera marsarier - montare	4 500,00	1,000		4 500,00	Legasi
Total lucrari in suma:							4 500,00

Patru mii cinci sute lei 00 bani Inklusiv TVA 750,00 MDL

Piese de schimb pe ordinul prestare servicii nr. CBT0029700 din 01.07.2025 - 20%

No	Cod	Denumirea piesa	Pret	Cant.	U.M.	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	56****4B	Camera video spate KODIAQ	10 694,00	1,000	Buc	10 694,00
Total piese in suma:						10 694,00

Zece mii șase sute nouăzeci și patru lei 00 bani inclusiv TVA 1 782,33 MDL

Total pe ordin prestare servicii:	15 194,00	2 532,33
-----------------------------------	-----------	----------

Total pe ordin prestare servicii: Cincisprezece mii o sută nouăzeci și patru lei 00 bani inclusiv TVA 2 532,33 MDL

Toate lucrarile sunt indeplinite, toate piesele de schimb sunt instalate. Partile pretentii nu au.

Ordinul prestare servicii are puterea juridica a procesului-verbal de indeplinire a lucrarilor si se considera temei pentru achitare intre parti.

Prin semnarea acestui act, clientul confirmă că toate piesele de schimb demontate și/sau înlocuite i-au fost predate în conformitate cu lucrările specificate în prezentul act, cu excepția filtrului de ulei și a filtrului de combustibil, a lubrifiantilor și lichidelor uzate. Reclamații nu sunt

Maistru _____

Vanzator consultant _____

Contabil _____

Garantii: Garanția la manoperă și piese de schimb este de 6 luni cu o limită de parcurs de 20 000 km. Garanția nu se aplică la piese și materiale supuse uzurii normale (inclusiv curele, ștergătoare parbriz, bujii, filtre, balamale, anvelope, lubrifianti, lichid de frână, siguranțe fuzibile, becuri etc.). Garanția nu se aplică la lucrările de reglaj și la lucrările efectuate pentru înlăturarea zgomotului produs de elementele habitacului. Garanția nu se aplică la piesele de schimb furnizate de client.

Data: 01.07.2025

Client _____ / Inspectoratul General al Politiei /



Cu valoarea mașinii dvs. rulate puteți compensa valoarea automobilului nou, achiziționat de la compania noastră.
Sunt acceptate mașinile de până la 7 ani, cu rulaj maxim 150 000 km, fără daune majore.
Avantaje client: econom, rapid, sigur, fără stres și griji.